[bookmark: _GoBack]様式第9号(第８条関係)

浅口市自主防災訓練等実施報告書

年　　月　　日

　浅口市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名称
　　　　　　　　　　　　　自主防災組織代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　浅口市自主防災組織活動補助金交付要綱に係る自主防災訓練等を下記のとおり実施したので報告します。

記

	事業種別

	防災訓練

	防災に係る講演会

	日　　　　時
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　　～

	場　　　　所

	参加人数
	人

	実施内容

	備　　　　考